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Didelės galios Convoy trukdymo įrenginys
PKI 6155

DIDELĖS GALIOS CONVOY TRUKDYMO ĮRENGINYS PKI 6155

PKI 6155 yra idealus VIP ir karinių kolonų palydovas.

Dažnių spektras nuo 10 MHz iki 3 GHz.

Galimas montavimas visureigiuose ir sedanų modeliuose.

PKI 6155 turi didelius apsaugos mechanizmus, kurie užtikrina nuolatinį veikimą.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Dažnių spektras: nuo 10 MHz iki 3,0 GHz
RF išėjimo galia: iki 1350 W
Dažnių juostos: iki 16 pasirenkamų juostų nuo 10 MHz iki 3,0 GHz
Trukdymas: dauguma ryšio standartų, HF/UHF, VHF/GSM/CDMA/3G spektre
Sistema: modulinė, kad būtų lengva pakeisti atskiras dažnių juostas
Stiprintuvas: itin didelės galios RF stiprintuvai su VSWR ir temperatūros savisaugos technologija
Antenos: montuojamos tiesiai ant transporto priemonės stogo
Eksploatavimo sąlygos: puikus našumas bet kokiu keliu ir bet kokiomis oro sąlygomis
Veikimas: visiškai nepriklausomas
Sistemos įšilimo laikas: L 20 sek.
Darbo temperatūra: -30°C – +60°C
Darbinė drėgmė: 95 +/- 3% (55°C)
Sistemos svoris: mažiau nei 100 kg



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
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